

Formularz niniejszy w przypadku głosowania jawnego na Zgromadzeniu może stanowić kartę do głosowania dla pełnomocnika. W przypadku zaś głosowania tajnego na Zgromadzeniu, formularz wypełniony przez akcjonariusza udzielającego pełnomocnictwa powinien być traktowany jedynie jako instrukcja do głosowania przez pełnomocnika. W przypadku głosowania tajnego, wypełniony przez akcjonariusza udzielającego pełnomocnictwa formularz zostaje zachowany przez pełnomocnika wykonującego prawo głosu i nie zostaje przekazany Spółce.

(miejscowość) \_\_\_\_\_ , dnia \_\_\_\_\_ roku

**Zarząd**  
**SYMBIO Polska Spółka Akcyjna**  
Ul. Polna 40  
00-635 Warszawa

**Akcjonariusz dokonujący zawiadomienia:**

(poniżej należy wpisać dane identyfikujące akcjonariusza oraz ewentualnie telefon lub adres e-mail do ewentualnych kontaktów)

---

---

---

Posiadający (należy wpisać ilość akcji) \_\_\_\_\_ akcji w kapitale zakładowym Spółki stanowiące (należy wpisać procent posiadanych akcji) \_\_\_\_\_ % kapitału zakładowego w Spółce i uprawniające do wykonywania (należy wpisać liczbę głosów) \_\_\_\_\_ na Walnym Zgromadzeniu Spółki, co stanowi (należy wpisać procent głosów wynikający z posiadanych akcji) \_\_\_\_\_ % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

**Formularz pozwalający na wykonywanie prawa głosu przez pełnomocnika (art. 402<sup>3</sup> ksh)**

Niniejszym informuję, że w dniu \_\_\_\_\_ roku zostało udzielone pełnomocnictwo \_\_\_\_\_ legitymującemu \_\_\_\_\_ się \_\_\_\_\_ do reprezentowania Akcjonariusza, jako właściciela wymienionych powyżej akcji Spółki na Walnym Zgromadzeniu Spółki zwołanym na dzień \_\_\_\_\_ roku poprzez uczestniczenie w imieniu Akcjonariusza w tymże Zgromadzeniu i wykonywanie w imieniu Akcjonariusza prawa głosu ze wszystkich wymienionych powyżej akcji Spółki, w następujący sposób:

według uznania pełnomocnika,

zgodnie z poniższymi instrukcjami (*proszę zaznaczyć odpowiednie pola*):

Nr projektu uchwały	Głos „za”	Głos „przeciw”	Głos „wstrzymuję się”	Złożenie sprzeciwu w razie głosowania przeciw

W załączeniu projekty uchwał.

---

Podpis Akcjonariusza